1

平成 26 年 6月 27 日

各  位

会 社 名  ジ オ ス タ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 栗山 実則

（コード番号 5282 東証第２部）

問 合 せ 先 取締役執行役員経営管理部長

藤原 知貴

（TEL 03-5844-1200）

（開示事項の経過報告）シンガポールにおける合弁会社設立及び

マレーシアにおける同社の子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 11 日に開示いたしました「シンガポールにおける合弁会社設立及び

マレーシアにおける同社の子会社設立に関するお知らせ」に関して、未定としておりました代

表者の役職・氏名を平成26年6月27日確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、確定した内容のみ切り出して記載しており、該当箇所には下線を付しております。

記

2． 合弁会社の概要

(1) 名 称 GEOSTR-RV PTE LTD

(2) 所 在 地 63 Tuas South Avenue 1 Singapore （予定）

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 田中秀樹

(4) 事 業 内 容 プレキャストトンネルセグメントの販売

(5) 資 本 金 6.5 百万 SGD（約 5.3 億円）

(6) 設 立 年 月 日 平成 26 年 6月 18 日

(7) 決 算 期 12 月

(8) 出 資 比 率 ジオスター株式会社：51％

Robin Village International Pte Ltd：44％

Marubeni-Itochu Steel Pte Ltd：5％

4． 合弁会社設立の日程

(1) 取 締 役 会 決 議 日 平成 26 年 6月 11 日

(2) 契 約 締 結 日 平成 26 年 6月 11 日

(3) 事 業 開 始 日 関係当局の承認を条件に平成 26 年 6 月（予定）

5． 孫会社の概要

(1) 名 称 GEOSTR RV(M) SDN. BHD.

(2) 所 在 地 Lot 2651,  Mukim Senai, Daerah Kulaijaya, Johor, Malaysia

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 田中秀樹

(4) 事 業 内 容 プレキャストトンネルセグメントの製造

(5) 設 立 年 月 日 関係当局の承認を条件に平成 26 年 6 月（予定）

(6) 資 本 金 6.5 百万 SGD 相当 MYR（約 5.3 億円）

(7) 決 算 期 12 月

(8) 出 資 比 率 GEOSTR-RV PTE LTD：100％

以上